
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI"

A E D ÍT E L rrvI SILNIC A OAlMC  t S

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na TDI
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky na služby vyhlášené 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Rámcové smlouvy, jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že jsme při 
zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. xxx až xxx, vydané zadavatelem v 
souladu s ČI. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace č. xxx mají 
charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

C elk ová  
n ab íd k ová  cena  

slu žeb  bez D P H  v  
K č

D P H C elk ová  n a b íd k o v á  cen a  v č e tn č  D P H  v Kč

Rámcová 
smlouva na 
TDI

ÍHj
173 632 000,- 

Kč

(b )
36 462 720,- Kč

(c) =  (a) + (b ) 
210 094 720,- Kč

Součástí této nabídky je oceněný soupis služeb obsahující dílčí ceny za poskytnutí jednotlivých 
služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto dílčí ceny jsou 
závazné po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poptávané na základě 
Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:
(a) Rámcová smlouvy - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech konzultantů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb všech konzultantů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytované 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 

pozemních komunikací
(g) Nabídka

005



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

P ftEDímEJLSTVt OL HIC A OAl WC ČR

(h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy: Technické kvalitativní podmínky
staveb pozemních komunikací (TKP), Zvláštní TKP stavby, Všeobecné obchodní 
podmínky stavby, Zvláštní obchodní podmínky stavby, dokumentace pro stavební 
povolení, stavební povolení, zadávací dokumentace stavby (tyto dokumenty 
budou konzultantovi poskytnuty nejpozději před zahájením jeho činnosti).

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy, resp. Prováděcí smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízem.

Podpis

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení IBR Consulting, s.r.o., vedoucí 
společník „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI 2014“

Adresa Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Datum 28. 6. 2016

007



Zadávad dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

terMTEl-STVi SILNIC A DAUílC C*1
1

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na TDI

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn 
ke schvalování subdodavatelů, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 % 
z celkového objemu konkrétní Dílčí zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel 
nebyl uveden již  v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři 
Č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž  je  tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se zadavateli předložit informace o subdodavatelích a jejich zamýšleném 
podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě před jejich zamýšleným využitím a 
uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením subdodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že 
na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich podílu na plnění veřejné zakázky ze 
strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy - výkon pozic:

(i) asistent správce stavby,
(ii) Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní objekt}7 betonové, ostatní a zdi
(iii) Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní komunikace (včetně 

propustků)
(iv) Asistent specialista podzemních staveb
(v) Asistent specialista geotechnika
(vi) Asistent specialista trubní vedení"
(vii) Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud),

a to v rozsahu činností, které jsou pro tyto pozice definovány v Metodickém pokynu MD 
ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací schváleném MD- 
OPK pod č. j. 254/06- 120-RS/2 dne 26.4.2006, s účinností od 1.5.2006 v platném znění, 
zejména ve znění Dodatku č. 1 schváleném MD-OSI pod Č.j. 999/09-910-IPK/l dne 
17.12.2009, s účinností od 1.1.2010, změny č. 1 č.j. 45/2014-120-TN/l ze dne 25.6.2014, 
změny č. 2 ě.j. 112/2014- 120-TN/l ze dne 5.11.2014 a změny č. 3 č.j. 85/2016-120-TN/l 
ze dne 8. 3. 2016, a dále v rozsahu technické pomoci uvedené v předmětu této veřejné 
zakázky.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 1 
rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli seznam 
subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jim ž jsme za plnění subdodávky

009



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“ _________

AEWTEtSTVt SILNIC *  DÁLNIC C«

uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na 
základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud 
doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i 
seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve Ihůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

V Praze dne 28. 6.2016

011



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“ 1 ■ř fteorrecsTvl h lu č  a oAlnic Cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 -  Vysočany,
IČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje v 
mze uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat 
subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

O b ch o d n í firm a  a síd lo
subdodavatele

%  hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny

Předpokládané věcné plnění 
subdodavatele v rám ci této  veřejné 

zakázky (uvést detaily)

Expert v oboru 
protikorozní 

ochrany
Služby v oboru 

výroby a 
montáže 

svařovaných 
ocelových 
konstrukcí

KONTROL SERVIS s.r.o.
Maxima Gorkého 364, 
Místek, 738 01 Frýdek- 
Místek

2,5

Expert v oboru protikorozní 
ochrany

Služby v oboru výroby a 
montáže svařovaných ocelových 

konstrukcí

Činnost úředně 
oprávněného 

zeměměřického 
inženýra

HRDLIČKA spol.s r.o.
nám. 9. května 45, 266 01 
Tetín

4,0 Činnost úředně oprávněného 
zeměměřického inženýra

Expert ŽP
EKOLA group, spol. s r.o.
Mistrovská 4/558, 108 00 
Praha 10

1,0 Činnost experta pro životní 
prostředí

CELKEM % 7,5

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je  oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 28. 6. 2016

087



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI"

. fttW TEUSTVt 6IU *C  A D *L H C C B

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: IBR Consulting, s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 
IČO: 25023446 DIČ: CZ25023446
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748 
Telefon / Fax +420 234 256 212

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
netýká se, organizační složka v ČR je IBR Consulting, s.r.o.
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Sokolovská 352/215, 190 00 
Praha 9
Telefon / Fax +420 234 256 212

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) NOVÁK & PARTNER s.r.o., Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, společník
ii) ARCADIS CZ a.s., Geologická 988/4. 152 00 Praha 5, společník
iii) SATRA spol. s r.o., Sokolská 32, 120 00 Praha 2, společník
iv) BUNG CZ s.r.o., Americká 339/39, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společník

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
„Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI 2014“

Smlouva výslovně uvádějící, žc všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva“)

i) Datum uzavření: 5. 12. 2014
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

089



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na siuzoy:
„Rámcová smlouva na TDI“

teorrttSTVi bilwc » oAuac čr

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

IBR Consulting, s.r.o., 10 %
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce
Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní komunikace (včetně propustků)
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring
Právník
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
Asistent specialista PKO
Asistent specialista ocelových konstrukcí

NOVÁK & PARTNER s.r.o., 20 %
asistent správce stavby 
Asistent specialista geodet ÚOZ1 
Asistent specialista ckodozor 
Expert - pozemní komunikace 
Expert - mosty a inženýrské konstrukce 
Expert - ŽP

ARCADIS CZ a.s., 30 %
Asistent specialista geotechnika
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 
Expert - inženýrská geologie

SATRA spol. s r.o., 30 %
Asistent specialista pro podzemní stavby
Asistent specialista trubní vedení
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti
Expert - pozemní komunikace
Expert - v oboru tunelových staveb a rozsáhlých zemních prací (podzemních staveb)
Expert - produktovody
Expert - elektrotechnická zařízení

BUNG CZ s.r.o., 10 %
koordinátor BOZP
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

V Praze dne 28. 6. 2016

091



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

mezi

IBR Consulting spol. s r.o. 

a

NOVÁK & PARTNER s.r.o. 

a

ARCADIS CZ a.s. 

a

SATRA, spol. s r.o. 

a

BUNG CZ s.r.o

uzavřená dne 5. 12. 2014



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI

Smluvní strany
IBR Consulting spol. s r.o. se sídlem Vaňurova 505/17, 460 02 Liberec, Česká republika, IČ 
25023446, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 12637, jednající

(dále jen „IBR” nebo „Vedoucí společník")
a

NOVÁK & PARTNER s.r.o., se sídlem Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, Česká republika, TČ 
48585955, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
17849, jednající

(dále jen „NOVÁK & PARTNER” nebo „Další společník")

ARCADIS CZ a.s., se sídlem Geologická 988/4, 152 00 Praha 5, Česká republika, IČ 41192168, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992, zastoupená

(dále jen „ARCADIS” nebo „Další společník")

a

SATRA spol. s r.o. se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ: 18584209, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014, jednající

(dále jen „SATRA” nebo „Další společník")

BUNG CZ s.r.o., se sídlem Londýnská 536/18, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČ 27454576, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113589, 
zastoupená

(dále též jen jako „BUNG" nebo „Další společník")

095
2 z 6



(Smluvní strany dále také „Společníci“)

uzavřely následující smlouvu o společnosti ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “Smlouva”).

Článek I.
Úvodní ustanovení

1.1 Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, Česká republika, 
IČ 65993390 (dále jen „Zadavatel”), zveřejnil dne 31. 10. 2014 ve Věstníku veřejných 
zakázek MMR ČR Oznámení o zakázce ev. č. 496242 s přesným názvem „Rámcová smlouva 
na TDI“ (dále jen „Veřejná zakázka").

Článek II.
Účel Společnosti

IBR, NOVÁK & PARTNER, ARCADIS, SATRA a BUNG projevili zájem společně se 
zúčastnit zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, včetně prokazování splnění kvalifikačních 
předpokladů, a společně podat nabídku na realizaci Veřejné zakázky. Za účelem podání 
společné nabídky, prokázání kvalifikačních předpokladů a možnosti realizace Veřejné zakázky 
se účastníci sdružení rozhodli založit společnost (dále jen „Společnost”).

Článek ffl.
Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem této Smlouvy je založení Společnosti Společníků za účelem specifikovaným 
v ČI. H. této Smlouvy a úprava práv a povinností Společníků této Společnosti při naplňování 
jejího účelu.

3.2 Společníci prohlašují, že se nebudou účastnit zadávacího řízení Veřejné zakázky sami, v jiné 
společnosti nebo na základě smlouvy s třetími stranami nebo jako subdodavatel třetí strany. 
Společníci dále prohlašují, že vyvinou veškeré úsilí vedoucí k včasnému a řádnému splnění 
všech podmínek obsažených v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a doručí veškeré 
dokumenty nutné pro přípravu nabídky, včetně dokumentů prokazujících splnění 
kvalifikačních předpokladů.

3.3 Další společníci vyvinou úsilí k prokázání splnění určitých profesních a technických 
kvalifikačních předpokladů uvedených v kvalifikační dokumentaci Veřejné zakázky. Ostatní 
kvalifikační předpoklady bude prokazovat Vedoucí společník.

3.4 Společníci se zavazují poskytnout včas veškerou nutnou součinnost, podporu, podklady a 
informace, které mohou být důvodně požadovány Zadavatelem.

3.5 Společníci se dále zavazují, že v případě, že v zadávacím řízení uspějí, budou spolupracovat 
na plnění povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo.

3.6 Podíl na zisku, ztrátě a majetku Společnosti při realizaci účelu této smlouvy je mezi 
Společníky stanoven v rozsahu:

0 9 7  3 * 6



3.6.1 IBR: 10%
3.6.2 NOVÁK & PARTNER: 20%

3.6.3 ARCADIS: 30%
3.6.4 SATRA 30%
3.6.5 BUNG 10%

3.7 Toto základní rozdělení bude vždy upraveno v případě, že sdružení uspěje v soutěži a získá 
v rámci sdružení konkrétní zakázku. V takovém případě, bude poměr upraven v souladu 
s počtem obsazených pozic této zakázky, přičemž bude po dohodě společníků zohledněna 
i činnost vedoucího sdružení na takové zakázce (zajištění smlouvy, fakturace, vedení účtu 
a přefakturace zúčastněným členům sdružení)-

Článek IV.
Jednání Společnosti navenek

4.1 Společnost bude vykonávat činnost pod názvem: „Sdružení pro Rámcovou smlouvu TDI 
2014“, se sídlem Vaňurova 505/17, Liberec 46001

Kontaktní osobou je:

4.2 Společníci se dohodli, že IBR Consulting s.r.o. bude Vedoucím společníkem. Další společníci 
tímto zmocňují Vedoucího společníka jednat jménem Společnosti vůči Zadavateli i třetím 
osobám. Vedoucí společník toto zmocnění přijímá.

4.3 Vedoucí společník se zavazuje činit jménem Společnosti veškeré potřebné úkony související 
s Veřejnou zakázkou, zejména se zavazuje podat jménem Společnosti nabídku a v případě 
úspěchu podepsat se Zadavatelem smlouvu o dílo. Další společníci se pro tyto účely zavazují 
poskytnout Vedoucímu společníku veškerou potřebnou součinnost.

Vedoucí společník se zavazuje jednat za Společníky jménem Společnosti v souladu 
s ustanoveními této Smlouvy a oprávněnými zájmy Společníků.

Článek V.
Odpovědnost Společníků

5.1 Společníci se zavazují, že budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z Veřejné 
zakázky. Společnou a nerozdílnou odpovědností Společníků vůči třetím osobám však není 
dotčeno právo na regresní náhradu mezi Společníky pro případ, že povinnost porušil či škodu 
způsobil pouze některý z nich.

Článek VI.
Vzájemná práva a povinnosti Společníků

6.1 Ostatní vzájemná práva a povinnosti Společníků jsou upravena zvláštní dohodou; tím není 
jakkoli dotčena odpovědnost Společníků vůči Zadavateli a třetím osobám dle čl. V. této 
smlouvy.

099 4 z 6



Článek VII.
Majetkové vztahy

7.1 Každý ze Společníků se zavazuje nést své náklady, které mu případné vzniknou v souvislosti 
s plněním předmětu této Smlouvy.

Článek VIII.
Zánik Společnosti

8.1 Společnost se uzavírá na dobu určitou ode dne uzavření této Smlouvy. Společnost zaniká:

a) písemnou dohodou Společníků nebo

b) okamžikem doručení oznámení Společnosti o tom, že nabídka Společnosti nebyla 
vybrána jako vhodná pro uzavření smlouvy, která je předmětem Veřejné zakázky nebo

c) úspěšnou realizací Veřejné zakázky a splněním (zánikem) veškerých závazků Společníků 
a Zadavatele vyplývajících z Veřejné zakázky.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

9.2 Tato Smlouva je podepsána v šesti (6) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž všechna mají 
povahu originálu.

9.3 Každý Společník obdrží jedno vyhotovení Smlouvy, a jedno bude podáno jako součást 
nabídky v rámci Veřejné zakázky.

9.4 Tato Smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu všemi Společníky.

9.5 Veškeré změny či dodatky k této Smlouvě musí být činěny písemně a řádně podepsány všemi 
Společníky.

9.6 Strany prohlašují, že si text Smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, který vyjadřuje 
jejich svobodnou a opravdovou vůli, na důkaz čehož připojují oprávněné osoby Společníků 
své podpisy.

101
5 z 6



V Liberci dne 5.12. 2014 V Praze dne 6.12. 2014

Za IBR Consulting spol. s r.o. Za NOVÁK & PARTNER s. r.o.

V Praze dne 6.12.2014 V Praze dna 6.12. 2014

Za ARCADIS CZ a.s., Za SATRA spol. s r.o.

V Praze dne 6.12.2014 

Za BUNG CZ s.r.o.

103



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

i fteonELKTVt ELNIC «  dAlw c  ďw

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETL ZÁJMŮ

Společnost: IBR Consulting, s. r.o.,
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9 -  Vysočany,
IČO: 25023446,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235748,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazec“), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 28. 6. 2016

121



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

f tc o r re i« rv l  s l w c  a  oAl m c  ér

w

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER, s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2,
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plném této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 13.6.2016

123



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI"

S
i

fteM TELSTV t SILNIC A DÁLNIC ČH

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost ARCADIS CZ a.s„
se sídlem: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5,
IČO: 41192168,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 992,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeči ,  se tímto

zavazuje, že

v případě, že sn ím  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 8. června 2016

125



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na TDI“

m ] ftEXUTBLaTV) W.WC A OAUOC CB

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SATRA, spol. s r. o., 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha,
IČO: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk>Tn soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), se tímto

zavazuje, že

v případě, že sn ím  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 6. 6. 2016

127



.Rámcová smlouva na TDI"

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost BUNG C Z s.r.o.
se sídlem: Americká 339/39, 120 00 Praha 2,
IČO: 27454576,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 1 13589,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeči ,  se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Prováděcí smlouva, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plném této Prováděcí smlouvy připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace příslušné stavby pro potencionálního nebo konkrétního 
stavebního zhotovitele. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové 
smlouvy.

V Praze dne 23.6. 2016

129



Rámcová smlouva na TDI
Zelené-doplní uchazeč

Služba - funkce počet p o č e t d n í Počet dn Denní
sazba

Cena

měsícíi v měsíci celkem Kč
A )  Tým asistenta správce stavby;

asistent správce stavby 140 21 2940 6 .H>l 17 640 000
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce

100 21 2100 4 700 9 870 000

specialisté :

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi

60 21 1260 r 7 182 000

Asistent specialista Vedoucí oddělení pro pozemní 
komunikace (včetně propustků}

60 21 1260 f- ‘ Oll 7 182 000

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu 
rozpočtů

120 15 1800 f  7U" 10 260 000

Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring 80 21 1680 i  700 9 576 000
Právník 51 10 510 r 7or 2 907 000
koordinátor BOZP 120 10 1200 r Tor 6 040 000

A )  Tým asistenta správce stavby -  celkem C E L K E M 71 457 000
i r  i

B )  Technická dozorčí správa :
Asistent specialista geotechnika 70 21 1470 5 600 8 232 000
Asistent specialista pro pozemní komunfcace (včetně 
propustků)

160 21 3360 5 600 18 816 000

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)

60 21 1260 5 600 7 056 000

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi

160 21 3360 5 600 18 816 000

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi

60 21 1260 5 600 7 056 000

Asistent specialista pro podzemní stavby 40 21 840 5 6('U 4 704 000
Asistent specialista trubní vedeni 80 10 800 5 600 4 480 000!

Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) 80 10 800 5 • 4 480 000

Asistent specialista geodet UOZI í  20 10 1200 6 720 000
Asistent specialista PKO 30 10 300 J úCO 1 680 000
Asistent specialista ekodozor 60 8 480 » KS 2 688 000
Asistent specialista ocelových konstrukci 30 8 240 i ano 1 344 000

Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti 120 21 2520 • 600 14 112 000

B )  Technická dozorčí správa - celkem: C E L K E M 100 184 000
i | |

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert - inženýrská geologie x 60 5 330 000
Expert - pozemní komunikace X X 64 5 500 352 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce X X 64 r pqp 352 000
Expert - v oboru tunelových staveb a rozsáhlých 
zemních prací (podzemních staveb) X X 64 5 352 000

Expert - produktovody X X 40 :• >0u 220 000
Expert - ZP X X 40 5 i  00 220 000
Expert - elektrotechnická zařízeni X x T  30 5 500 165 000

C) Experti posuzujíc! projektovou dokumentaci - 
celkem: c e l k e m ! 1 991 000

— —  i i i “ i
A )  Tým zástupce správce stavby - celkem: CELKEMU 71 457 000I
B )  Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM1 100 184 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: j CELKEM ! 1 991 000
Celkem (bez D P H ): _________ l 173 632 000

131


